
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

 

 
 

Pec: drlo@postacert.istruzione.it – email: drlo-coordinamentoservizioispettivo@istruzione.it  
Codice Unico per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 02574627294 -  C.F.: 97254200153 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO  il proprio decreto prot. n. 13739 del 15 giugno 2018 contenente il Piano Regionale 

di Valutazione dei dirigenti scolastici e la composizione dei Nuclei di Valutazione;  
 
RILEVATA  la necessità di effettuare le sostituzioni di alcuni componenti dei Nuclei per 

rinunce e/o sopraggiunti motivi di impossibilità ad espletare l’incarico; 
 
ACQUISITE le disponibilità degli interessati; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
Si pubblica la nuova composizione dei Nuclei di valutazione come da tabella allegata (Allegato 1), che 
costituisce parte integrante del presente decreto. 
 

Art. 2 
Si pubblica, come previsto, dall’art. 3 del citato decreto prot. n. 13739 del 15 giugno 2018, la tabella 
(Allegato 2) contenente gli abbinamenti dei Nuclei di Valutazione con i dirigenti scolastici in servizio in 
Lombardia. Tale tabella costituisce parte integrante del presente decreto. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
   Delia Campanelli 

 
MM/ 

 

Ai soggetti interessati 

Ai Dirigenti degli Ambiti territoriali 

Alle O.O.S.S. 

Agli atti 

Al Sito 

m_pi.AOODRLO.Registro Decreti.U.0005564.12-10-2018

mailto:drlo@postacert.istruzione.it
mailto:drlo-coordinamentoservizioispettivo@istruzione.it



